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

TREGUNC (29910)
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 
NOTAIRES DE TRÉGUNC
6 place de la Mairie - BP 2
Tél. 02 98 97 63 53 - Fax 02 98 50 22 75
loic.le-goff@notaires.fr



 28 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

de Morlaix
Retrouvez les annonces 

dans le Finistère 
sur immonot

Arrondissement

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 517	 15

BOTSORHEL� 138 362 € 
133 000 € +  honoraires de négociation : 5 362 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison T.V ayant : rdc : entrée, cuis. 
amé, salon séjour avec chem., wc, 
à l'étage : 3 ch, sdb - Dépendances 
- Hangar - Terrain 5584m² - Coût 
annuel d'énergie de 2000 à 2760€ - 
année réf. 2021.* Réf 29096-971648

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 386	 105

CARANTEC� 210 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Charmante maison en pierre à rénover, 
petite vue mer, sur un terrain de 796 m² 
en zone constructible. RDC : entrée, 
cuisine, salon, chambre, salle d'eau et 
wc. Deux chambres à l'étage. Grenier. 
Jardin avec garage. Coût annuel 
d'énergie de 3557 à 4813€ - année réf. 
2021.* Réf 29083-1566

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 234	 72

CARANTEC� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Carantec dans le Finistère (29), A deux 
pas des plages, restaurants et com-
merces, prox centre et commodités, 
laissez vous séduire par cette char-
mante maison de ville. Elle offre de 
belles pièces 4 chambres et 2 salles 
d'... Coût annuel d'énergie de 3700 à 
5050€ - année réf. 2023.* Réf JMA 93

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 251	 20

CARANTEC� 528 300 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 18 300 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
A vendre maison vue mer. Sous-sol 
: pièce chauffée, cuisine, salle d'eau 
avec WC et chaufferie. Rez-de-
chaussée : salon séjour, cuisine, cellier, 
vérandas. Etage : palier, 4 chambres 
salle de bains avec WC. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2260 à 3120€ - 
année réf. 2021.* Réf 29104-1052

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON - 02 98 69 17 64
sylvie.guiriec@29104.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 7

CARANTEC� 676 150 € 
655 000 € +  honoraires de négociation : 21 150 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
Belle vue mer, Propriété d'architecte 
sur jardin de 760 m² env. comprenant 
pièce à vivre avec cheminée, cuisine 
aménagée, wc, 1 chambre avec s 
d'eau privative et placard. Etage: 3 
chambres, espace bureau, SdB, wc. 
Gd ss-sol Coût annuel d'énergie de 
2031 à 2747€ - année réf. 2023.* 
Réf 29111-1058268
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 299	 60

CLEDER� 192 140 € 
179 000 € +  honoraires de négociation : 13 140 € 
soit 7,34 % charge acquéreur
Maison : s/s. Au rdc : entrée, cui-
sine, salon séjour, 2 chambres, sdb, 
wc. Grenier aménageable. Terrasse. 
Cabanon. Terrain 1376m². - Classe 
énergie : E - Classe climat : E - Prix Hon. 
Négo Inclus : 192 140 € dont 7,34% H... 
Coût annuel d'énergie de 2574 à 3482€ 
- année réf. 2024.* Réf 24/816

SARL THIVINOT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 16 81

anne.simon.29088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 108	 3

CLEDER� 489 130 € 
471 000 € +  honoraires de négociation : 18 130 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Idéalement située entre le bourg et 
les plages de Cléder, secteur calme, 
magnifique maison d'architecte de 
2010 de 172 m² habitables, nichée 
dans un cadre verdoyant et paisible. 
Réf 29094-905

SELARL CARADEC-VASSEUR  
et LE RU-LUCAS

06 89 99 91 83 ou 02 98 69 60 01
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 296	 9

COMMANA� 183 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
En campagne - Dans un environne-
ment agréable - Maison en pierre réno-
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
soit 4,77 % charge acquéreur
A VENDRE MAISON MORLAIX - 
Quartier calme en impasse - Maison 
mitoyenne de 91 m² env. - Cuisine 
aménagée - Salon-séjour - trois 
chambres - 2 SDE - 2 wc - Garage 
- Terrain de 346 m² - A rénover Coût 
annuel d'énergie de 1900 à 2630€.* 
Réf 29085-642

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 229	 36

MORLAIX� 186 500 € 
177 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement à 
Vendre à Morlaix (29600) Situé au 
pied du viaduc de Morlaix, cet appar-
tement de 97m² est idéal pour une 
famille à la recherche d'un nouvel 
espace de vie. Copropriété de 7 lots, 
600€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1390 à 1885€ - 
année réf. 2021.* Réf 11326/750

Me G.BERROU-GORIOUX
06 24 51 52 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 36

MORLAIX� 217 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Proche centre, Quartier recherché, 
Sur petit jardin clos, Pté en TBE, RdC 
surélevé : cuisine aménagée ouverte, 
séjour salon coin feu et bibliothèque, 
SdB, wc, dressing, salon en rez de 
jardin avec verrière. 1er étage : 3 
chambres, s d'eau, wc. Sous-sol avec 
cave, garage. Réf 29111-1033810

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 264	 57

MORLAIX� 255 800 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
COATSERHO - Dans un environne-
ment calme - Maison des années 20 en 
bon état - Surface habitable de 80 m² 
env. - Salon-séjour - Cuisine aménagée 
- Trois chambres - SDE - wc - Tt confort 
au RDC - Garage de 41 m² - Véranda 
- Terrain de 759 m² Coût annuel d'éner-
gie de 1420 à 1970€.* Réf 29085-640

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 143	 29

MORLAIX� 302 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
CENTRE - Maison du 19EME de 174 
m² habitable env. - Entrée - Salon - 
Séjour - Cuisine équipée - 5 chambres 
dont 1 avec salle d'eau et dressing - 
Bureau - Salle de jeu - SDB - Terrasse 
de 50 m² env. - Très bon état - Parking 
public accessible Coût annuel d'éner-
gie de 1680 à 2330€.* Réf 29085-644

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 255	 55

MORLAIX� 333 500 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Morlaix centre, entre le port et le viaduc, 
très belle Maison de Charme entière-
ment rénovée comprenant salon avec 
cheminée, salle à manger et cuisine 
donnant sur terrasse abritée des vents, 
wc. Au 1er étage, 2 chambres dont 
l'une donnant ... Coût annuel d'énergie 
de 2090 à 2870€.* Réf 29086-1635
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 

et JONCHERAY
02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 271	 74

MORLAIX� 388 870 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 18 870 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Maison de maître, prox. gare. Au RDC 
: entrée, salon, séjour, cuisine, salle à 
manger, véranda, wc. Quatre chambres 
avec salles de bains privatives et wc. 
Bureau et mezzanine. Cave, atelier et 
GARAGE. Parcelle de 436 m² ... Coût 
annuel d'énergie de 6300 à 8590€ - 
année réf. 2021.* Réf 29083-1565

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 407	 106

PLEYBER CHRIST� 121 210 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2372 - PLEYBER CHRIST - Dans un 
environnement calme et arboré, longère 
en pierres implantée sur un beau terrain 
paysagé de 2154m². Au rez-de-chaus-
sée, cuisine, pièce de vie avec chemi-
née, salle de bains et wc. A l'étage, une 
chambre. Possibilité de créer une autre 
chambre. Réf 29107-2677
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 286	 85

PLEYBER CHRIST� 142 290 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 290 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2395 - PLEYBER CHRIST - Bourg, 
maison sur sous-sol : - RDC : cuisine 
aménagée avec coin repas, pièce de vie, 
deux chambres, salle de bains et wc. - 
Etage, deux chambres mansardées, 
salle d'eau avec wc. Jardin de 740m². 
Coût annuel d'énergie de 2110 à 2880€ - 
année réf. 2021.* Réf 29107-2666
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 312	 10

PLEYBER CHRIST� 231 850 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
2396 - PLEYBER CHRIST - 
Environnement bucolique, maison en 
pierre habitable de plain pied. Total de 
3 chambres avec l'étage. Dépendance 
en pierre et carport. Propriété implan-
tée sur un terrain de 14776m². Coût 
annuel d'énergie de 2660 à 3660€ - 
année réf. 2021.* Réf 29107-2667
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 165	 5

PLEYBER CHRIST� 289 500 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
2364 - PLEYBER CHRIST - A proxi-
mité immédiate du centre bourg, 
jolie propriété rénovée, avec trois 
maisons, plusieurs dépendances en 
pierres et un hangar, implantée sur 
un terrain d'environ 2hectares. (+/- 
terrain possible en fonction du projet). 
Réf 29107-2571
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 10

PLOUEGAT GUERAND� 359 000 € 
344 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
SECTEUR CAMPAGNE - grande 
maison sur sous sol total , compre-
nant 9 pièces à vivre dont 6 chambres 
2 sdb grande cuisine ouverte et équi-
pée .le tout en très bon état (pas 
de travaux à prévoir) - Coût annuel 
d'énergie de 3200 à 3800€ - année 
réf. 2023.* Réf 091/626

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

  DPE
 exempté    
PLOUEGAT MOYSAN� 102 000 € 
96 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
TERRAIN A BATIR-PLOUEGAT 
MOYSAN Ce terrain à bâtir est 
situé sur les hauteurs de Plouégat-
Moysan, proposant une belle vue et 
dans un secteur calme, d'une surface 
totale de 3090m², en partie enherbé 
et enrobé. Réseaux à proximité. 
Garage de 70m². Réf 11326/751

Me G.BERROU-GORIOUX
06 24 51 52 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 69

PLOUEGAT MOYSAN
� 176 472 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison de type VII sur ss-sol ayant : 
r-d-j : entrée, cuis, sal-séj avec chem., 
1 ch, sdb, wc, à l'étage : 4 ch, sdd 
avec wc - Terrain 2000 m² env. Coût 
annuel d'énergie de 2621 à 3545€ - 
année réf. 2021.* Réf 29096-991022

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 138	 4

PLOUENAN� 210 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2382 - A 15min des plages, jolie 
maison de 130m² avec habitabilité 
de plain pied, implantée dans un parc 
arboré de 4763m². 3 chambres. DPE 
C Coût annuel d'énergie de 1110 à 
1540€ - année réf. 2021.* Réf 29107-
2678
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 69

PLOUENAN� 250 000 € 
239 923 € +  honoraires de négociation : 10 077 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant 
Belle NéoB divisée en  Hall, cuisine, 
salon séjour, arrière cuisine avec 
douche wc, cinq chambres, sdb, 
dressing .Dépendances :Longère 
en pierres et parpaings couverte en 
tuiles (135 m² env) Ancienne maison 
... Coût annuel d'énergie de 3210 à 
4390€.* Réf 29101-870

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04

nego.judeau@29101.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 45

PLOUESCAT� 323 300 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
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
A moins d'1,5 km des plages, maison 
de 148 m² de 2012 : 4 ch. dont une 
plain-pied. Garage. Piscine. Terrain. 
Coût annuel d'énergie de 990 à 
1380€ - année réf. 2021.* Réf MC374

SELARL VINCENT BOILLOT 
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 

ASSOCIES
02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 180	 40

COMBRIT� 368 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
5 mns des plages - Propriété lumi-
neuse composée au rez de chaussée 
sas d'entrée, cuis. am.-équipée /salle 
ouvert sur jardin d'hiver et véranda, 
bureau, salle d'eau, 1 chambre, toi-
lettes, et à l'étage 2 chambres, dres-
sing - jardin 1 186 m² Assainissement 
ind. neuf Réf 29016-1058560
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 241	 7

COMBRIT� 469 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
SAINTE-MARINE - A STE MARINE - 
5min à pieds des plages, maison indi-
viduelle parfait état de 93m², parcelle 
de 466m², en impasse dans un quar-
tier résidentiel. Vue mer à l'étage Coût 
annuel d'énergie de 1190 à 1670€ - 
année réf. 2021.* Réf 16090/50

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 261	 61

CONCARNEAU� 146 552 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Concarneau, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour cette maison individuelle en pierre 
ayant entrée, cuisine, séjour de 33 
m², SDE avec wc, petite chambre et 
véranda. A l'étage, dégagement, deux 
chambres, bureau et wc. Grenier sous 
combles. Atelier et puits. Terrain de 200 
m². Réf 29118-1059448

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN - 02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

   
CONCARNEAU� 157 020 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Concarneau, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour ce terrain à bâtir de 1.394 m², 
situé en impasse. Tout à l'égout pos-
sible. RARE. Réf 29118-1054286

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 409	 108

CONCARNEAU� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Concarneau, en impasse, 
EXCLUSIVITE ETUDE pour cette 
maison construite sur sous-sol total. 
Elle se compose au RDC surélevé, 
d'une véranda, entrée, cuisine, 
séjour, trois chambres, SDE et wc. 
Grenier. Terrain de 969 m². Chaudière 
de 2007, fenêtres PVC, toiture en 
ardoise. Réf 29118-1054285

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

   
CONCARNEAU� 245 152 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 10 152 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CORNICHE - EXCLUSIVITÉ - 
CORNICHE - PLAGE - Apt T2, 49,81 
m² hab - ent, séj avec coin cuis 
aménag, 1 ch avec pl, une petite p 
avec couch superposé et pl, sde, dég 
avec pl. Cave priv. Vendu meublé. 
15 lots de coprop. Ch mens : 75 
€ Copropriété de 19 lots, 900€ de 
charges annuelles. Réf APPT/946
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, NOTAIRES 

DE TRÉGUNC - 02 98 97 63 53
provostic.immo@notaires.fr

   
CONCARNEAU� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ - CENTRE 
prox. CORNICHE - Au CALME - 
Maison mitoy 1 côté, terrain 375 m², 
96 m² hab, comp : entrée, cuisine amé-
nagée, séjour, 4 chambres, deux salle 
d'eau ( douches ), cuisine secondaire 
sur jardin. Deux garages. Une grande 
allée de stationnement. Réf MAIS/948
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 58

DOUARNENEZ� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOARE - DOUARNENEZ- PLOARE 
Maison comprenant :Rdc : Entrée, w.-c., 
cuisine aménagé, séjour, garage avec 
accès terrasse/jardin.1er étage : Palier, 
salle d'eau avec w.-c., quatre chambres. 
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
année réf. 2021.* Réf 127/2422
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 346	 11

GUENGAT
167 560 € (honoraires charge vendeur)
Lieu champêtre et confidentiel pour 
cette ancienne gare, parfaite alterna-
tive à l'appartement, la maison abrite 
57 m² et a été édifiée sur un terrain 
qui se déploie sur 747 m².   Garage 
avec prise pour voiture électrique. 
Réf 29005-1058668

CONFLUENS NOTAIRES
02 98 95 01 73  

ou 06 75 45 81 07
negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 32

GUENGAT� 242 110 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 12 110 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Située à la campagne, cette char-
mante maison se compose au RDC 
d'une entrée, d'une cuisine A/E, 
d'un salon-salle à manger avec un 
insert à bois, de 2 chambres, d'une 
SDE, et d'un wc. L'étage dispose de 
2 chambres et d'un... Coût annuel 
d'énergie de 1700 à 2370€ - année 
réf. 2021.* Réf 127/2429
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

   
GUILVINEC� 100 250 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Proche collèges - centre ville   - port 
et plages  - Beau terrain à bâtir  d'une 
contenance de 925 m² Réf 29016-
1054596

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 7

ILE TUDY� 336 500 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
A 500 mètres de la plage - en 
impasse   -   Maison     cuisine, salle, 
salon,  quatre chambres,  2 salle de 
bains,   toilettes / jardin clos 594 m² 
Réf 29016-1016407

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 210	 65

KERLAZ� 313 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Vente maison à Kerlaz 
29100, 150m² habitables sur 4000m² 
de terrain. 6 pièces, 5 chambres. Prix 
de vente : 313 000€. Opportunité 
à saisir. Coût annuel d'énergie de 
2830 à 3890€ - année réf. 2021.* 
Réf MAIS/954

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 281	 9

LA FORET FOUESNANT� 436 560 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 560 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
LA FORET-FOUESNANT (29940)- 
Maison comprenant: entrée, séjour avec 
cheminée donnant sur le jardin, cuisine, 
chambre avec salle d'eau privative, WC. 
A l'étage: 3 chambres, bureau, SDB, 
WC. Cave totale. Garage. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2870 à 3940€ - 
année réf. 2022.* Réf 1868

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation2.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 230	 7

LA FORET FOUESNANT� 592 800 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 22 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche mer Maison compr. au RDC 
entrée, séj-salon av chem, cuis ouv., 
1 ch., un cab. toil. wc.A l'ét, 3 ch, sde, 
wc , lingerie . Garage et sous sol . 
Jardin arboré de 776 m². vieux port, 
golf, commerces à 5 min Coût annuel 
d'énergie de 1640 à 2250€ - année 
réf. 2021.* Réf 29136-1050400

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 193	 6

LA FORET FOUESNANT
� 807 300 € 
780 000 € +  honoraires de négociation : 27 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Proche plages, au calme maison 130 
m² - 4 ch dont 1 suite parentale au rdc 
. Gde p. à vivre lumineuse av insert 
, vue dégagée cuisine attenante. et 
arr cuisine, gd garage, 1 cave ,jardin 
paysagé de 1604 m², . TB état Coût 
annuel d'énergie de 1480 à 2050€ - 
année réf. 2021.* Réf 29136-1051629

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

LANDUDEC� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison en pierre offrant cuisine 
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
d'une copropriété sécurisée. Il com-
prend, entrée, cuisine, séjour exposé 
Sud, 2 chambres, SDE, WC sépa... 
Copropriété de 46 lots, 836€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 2080 à 2860€.* Réf 002/851

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 38

QUIMPER� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Centre-Ville, situé au 2ème étage avec 
ascenseur cet appartement se compose 
d'une entrée, d'un salon-séjour avec un 
balcon, d'une cuisine, de 2 chambres, 
d'une SDB, et d... Copropriété de 30 
lots, 1000€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 890 à 1240€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2411
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 180	 38

QUIMPER� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement T3 à vendre à Quimper, 
au deuxième étage : entrée, cuisine, 
salle de séjour avec balcon vue sur 
le Frugy, deux chambres, sdb et wc. 
Cave au sous-sol et emplacement 
de stationnement. Copropriété Coût 
annuel d'énergie de 890 à 1240€ - 
année réf. 2021.* Réf A202400098
SELARL Maître Hélène POUILLAS & 

Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 402	 88

QUIMPER� 152 200 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
KERVIR - Maison de 68m² sur un 
terrain de 361m². Construite en 
1964, elle comprend séjour, cuisine 
et à l'étage trois chambres et SDB. 
Garage. Coût annuel d'énergie de 
1720 à 2380€ - année réf. 1921.* 
Réf 001/1572

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 51

QUIMPER� 169 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Située dans le secteur de 
KERFEUNTEUN,cette maison 
mitoyenne d'un côté se compose au 
RDC d'une entrée, d'un salon-séjour, 
d'une cuisine,et d'un wc. L'étage dis-
pose de 3 chambres, et une SDE 
avec wc.Le jardin de 432 m² es... Coût 
annuel d'énergie de 1300 à 1810€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2423
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 62

QUIMPER� 174 900 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne de 106 m² avec un 
sous sol de 56m². Séjour de 26 m², 
avec cuisine séparée, chambre et cabi-
net de toilette. A l'étage : 3 chambres 
,une avec salle d'eau privative, un 
bureau et une lingerie. Coût annuel 
d'énergie de 1910 à 1620€ - année réf. 
2021.* Réf 48 - M - 06 - 24-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 241	 52

QUIMPER� 175 170 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 10 170 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
QUIMPER - Au calme, en impasse, 
cette maison dispose de quatre 
chambres et d'un bureau. Possibilité 
de créer une vie de plain-pied avec 
quelques aménagements. Grand 
garage, joli jardin. Travaux à prévoir. 
Coût annuel d'énergie de 1610 à 2230€ 
- année réf. 2021.* Réf LD/MAD

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 372	 97

QUIMPER� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Exclusivité Moulin vert , centre à 
pied Charmante Maison de 104 m² 
av.jardin compr 3 ch 2 sde , 2 wc, 
cuisine et sam, chaufferie. Combles 
aménageables . Travaux à prévoir. 
Au calme vue dégagée. Coût annuel 
d'énergie de 4550 à 6230€ - année 
réf. 2023.* Réf 29136-1057090

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 9

QUIMPER� 188 280 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
FRUGY - Au coeur d'une rue particuliè-
rement recherchée, maison de 1963, 
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
réf. 2021.* Réf 29022-1700
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 256	 68

ST JEAN TROLIMON
� 239 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
RDC: Entrée - Salon/Séjour - Cuisine 
- Chambre - Salle de Bains + doucher 
- WC. ETAGE: 4 Chambres - Bureau. 
Sous-Sol complet avec Chaufferie. 
Garage indépendant. Terrain de 1790 m². 
Coût annuel d'énergie de 2750 à 3750€ - 
année réf. 2021.* Réf 29022-1642
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

   
TREGUNC� 127 709 € 
122 000 € +  honoraires de négociation : 5 709 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Trégunc, direction Trévignon, terrain 
à bâtir viabilisé de 615 m². Hors lotis-
sement. Réf 29118-1048683

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 265	 8

TREGUNC� 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Au calme, Maison 
sur 738 m², 112 m² habitables + s-sol 
et Combles aménag ( sous cond ) - 
cuis aménag, séj ( chem ), véranda, 
4 ch, salle de bains, salle d'eau 
( douche ). Garage. Coût annuel 
d'énergie de 1250 à 1740€ - année 
réf. 2021.* Réf MAIS/923
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 490	 154

TREGUNC� 416 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
TREVIGNON - MAISON TREGUNC-
TREVIGNON - Terrain constructible, 
400m des plages, mais d'hab avec 
ss-sol garage, chaufferie, cave, 1er 
étg : cuis, salon-salle à manger, 2 
chb, sdb, wc, Etge aménageable, 
vue mer, Jardin clos. Coût annuel 
d'énergie de 3140 à 4310€ - année 
réf. 2021.* Réf 29122-1470

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

   
TREGUNC� 457 600 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison sur un parc 
arboré de 5 380 m², 124 m² hab + ss-sol 
de 83 m² - entrée, cuis aménag, salon 
( chem avec insert ), 3 ch ( à l'étage ), 
sdb, sde. Un petit dressing et divers pl. 
Vaste gge en ss-sol. Dép avec préau. 
Possib extens. Twx de modernisation à 
prévoir. Réf MAIS/947
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
TREMEOC� 91 846 € 
87 000 € +  honoraires de négociation : 4 846 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
à la périphérie de Pont L'Abbé - Beau 
terrain plat d'une contenance de 606 
m² Réf 29016-1059114

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 75	 10

BOURG BLANC� 372 172 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 172 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Seulement l'office comme interlocu-
teur. maison plain-pied 2020; 129 m² 
terrain de 571 m²! Chauffage princi-
pal par poêle à pellets et appoint par 
électrique, volets roulants électrique, 
séjour de 40 m² sur terrasse Sud, 
Coût annuel d'énergie de 950 à 1150€ 
- année réf. 2021.* Réf MAIS/987
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 341	 10

BREST� 76 560 € 
73 000 € +  honoraires de négociation : 3 560 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Secteur Saint Marc / Moulin Blanc - 
Idéal investisseur pour cet appartement 
T1 bis actuellement loué. Copropriété 
très bien tenue. Copropriété de 6 lots, 
760€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 680 à 970€ - 
année réf. 2021.* Réf 030/306

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 145	 5

BREST� 78 624 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 3 624 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Dans le quartier de Bellevue, cet 
appartement situé au 11ème étage 
se compose d'une entrée, une cuisine 
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
terrain. avec une cheminée, un point 
d'eau, une sde, wc.attenant une pièce 
indépendante chambre potentielle. Au 
bord d'un petit court d'eau et accès 
direct à la mer. Réf 29055-1056852

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 375	 12

PORSPODER� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Porspoder au port de Mazou accès direct 
à la mer. Ferme ancienne en pierres 
composée Au rdc, une entrée avec 
véranda, un séjour, une cuisine, wc.A 
l'étage, 3chambres, une sdb, un grenier 
au dessus. Terrain de 2164m² en z... 
Coût annuel d'énergie de 1770 à 2430€ - 
année réf. 2021.* Réf 29055-1056503

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 305	 74

PORSPODER� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au bourg de PORSPODER, à 2 
pas de la plage et des commerces, 
jolie maison familiale des années 
30 composée : au RDC, un garage, 
une buanderie, une chambre, une 
salle d'eau, wc à l'extérieur. Au 1er , 
salon, SAM, cuisine,... Coût annuel 
d'énergie de 3360 à 4600€ - année 
réf. 2021.* Réf 29055-1051721

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 5

ST PABU� 301 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Près du port, maison récente de 
plain-pied, très spacieuse, avec 
beaucoup de rangement comprenant 
: Un séjour avec cuisine américaine 
de 35 m², cellier, dégagement, 3 
chambres, salle d'eau, wc avec lave-
mains. Garage (pièce au-dessus). 
Terrain 685 m². Réf 29054/272

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

ST PABU� 327 000 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Venez découvrir cette jolie maison 
atypique entièrement rénovée : salon 
séj avec cuis ouverte A/E, 3 ch, 2 sde, 
bureau, 2 wc et cellier. Terrasse bois 
exposée plein sud   Le tt sur parcelle 
de 592 m² Gge. Coup de coeur assuré 
Coût annuel d'énergie de 2390 à 3290€ 
- année réf. 2021.* Réf 34 JA

SCP DROUAL et ROHOU
02 98 48 10 12

droual-rohou.ploudalmezeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 288	 9

ST RENAN� 244 660 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
SAINT-RENAN, maison d'habitation 
de 2005 comprenant au rdc une cui-
sine ouverte sur le salon sejour, une 
chambre, un garage, a l'etage trois 
chambres et salle de bains, terrain d'en-
viron 300m².....Prix Hon. Négo Inclus:  
244 660 € Honoraires 4.11 % TTC inclus 
à la charge de l'a... Réf 29058-1052198

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 56	 7

ST RENAN� 246 730 € 
237 000 € +  honoraires de négociation : 9 730 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
MAISON DE VILLE ( pas de jardin) 
de 2023 comprenant au rdc un 
salon sejour donnant sur une cour 
a l'arriere , une cuisine , a l'etage 
deux chambres, salle de bains, 
chauffage gaz de ville, une place de 
parking...****FRAIS DE NOTAIRE 
REDUITS**** Réf 29058-1036239

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr
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Arrondissement

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 296	 9

ARGOL� 242 420 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 12 420 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
ARGOL - Maison récente compre-
nant entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur SAM, 4 chambres (dt 1 
au rdc), SDE, garage et grenier sur 
terrain clos de 803m². Classe éner-
gie E, Classe climat B Coût annuel 
d'énergie de 1680 à 2310€ - année 
réf. 2021.* Réf 3076-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

  DPE
 exempté    
CAMARET SUR MER� 164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
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

SELARL Marie PLUSQUELLEC, 
NOTAIRE - 02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 215	 6

CARHAIX PLOUGUER� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation refaite à neuf sur 
sous-sol complet comprenant au rez-
de-chaussée surélevé : Une entrée 
donnant sur une cuisine, un salon-
séjour, une chambre, toilettes et salle 
de bains. A l' étage : Palier desservant 
quatre chambres, et une salle d'eau. 
Terrain de 529 m². Réf 29064-1054042

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 209	 6

CARHAIX PLOUGUER
� 245 575 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 10 575 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Bien atypique en pierres avec entrée, 
salon-sam, coin cuisine, buanderie, 
cellier et wc. Au 1er étage, chambre 
parentale avec dressing et salle d'eau, 
2 chambres, salle de bains et wc. Au 
2ème étage grenier aménageable. 
Coût annuel d'énergie de 2110 à 2920€ 
- année réf. 2021.* Réf C205

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 138	 20

CARHAIX PLOUGUER
� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Au rdc, entrée, cuisine, salon-
sam,une chambre, sdb et wc. L'étage 
d'un palier une salle de jeux, trois 
chambres lumineuses, une salle 
d'eau et un wc. Un sous-sol com-
plet. Coût annuel d'énergie de 1340 
à 1850€ - année réf. 2021.* Réf C224

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 323	 10

CAST� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
RDC : couloir, cuisine, séjour, 2 
chambres, SDB et WC. 1er étage 
: 2chambres. Garage avec grenier. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 
1750 à 2420€ - année réf. 2021.* 
Réf 1001013

SELARL L&H NOTAIRES ASSO-
CIÉES

06 68 84 90 05
louvard.amelie@notaires.fr

  DPE
 exempté    
CHATEAULIN� 75 600 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 5 % charge acquéreur
Local commercial situé en centre-ville 
Copropriété Réf 2024/2002
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95
camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 240	 7

CHATEAULIN� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison d'habitation. Au sous-sol 
: garage, cave ; au RDC : véranda, 
cuisine, séjour-salon, SDE et W.C. 
Etage :Deux chambres. Jardin et 
terrasse. Coût annuel d'énergie de 
1710 à 2370€ - année réf. 2023.* 
Réf 1001093
SELARL L&H NOTAIRES ASSOCIÉES

06 68 84 90 05
louvard.amelie@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 168	 5

CHATEAULIN� 295 120 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CHATEAULIN - Maison récente en bon 
état avec séjour ouvert sur cuisine amé-
nagée et équipée, véranda, cellier, mez-
zanine, 4 chambres. Sous sol complet. 
Piscine. Jardin de 2250 m². Honoraires 
inclus de 5.4% à la charge de ... Coût 
annuel d'énergie de 1690 à 2350€ - 
année réf. 2021.* Réf 3090-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

CHATEAULIN� 348 400 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
A ne pas manquer : jolie maison 
avec jardin arboré et clos, proche du 
centre-ville et à 10 min de l'accès à la 
voie express, Réf 2024-2001
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95
camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 301	 94

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation, habitable de 
plain pied, proche, ayant : - Au ssol : 
atelier, chaufferie-buanderie, garage, 
- Au rdc : entrée, cuisine, salle à 
manger - séjour, 02 ch, salle de bains, 
WC, - A l'étage : 03 chambres, WC, 
greniers, Jardin. Coût annuel d'éner-
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
   	 199	 61

CROZON� 295 120 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CROZON - Proche du centre - Maison 
traditionnelle élevée sur sous-sol et 
comprenant cuisine indépendante, 
salle à manger, 5 chambres, salle de 
bains, lingerie et grenier aménageable 
sur terrain (constructible) de 1421m².... 
Coût annuel d'énergie de 4010 à 5500€ 
- année réf. 2021.* Réf 3095-20-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 255	 8

CROZON� 320 800 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Bourg. Maison comprenant : RDC : 
Entrée, sal-séj. ouvert sur cuis. A&E, 
véranda, terrasse, WC, sde, ch., gge. 
1er étage : Palier, WC, sdb, 2 pièces, 
débarras, 2 ch. Au-dessus : Combles. 
Jardin à l'arrière et cour devant. Coût 
annuel d'énergie de 1850 à 2530€ - 
année réf. 2021.* Réf 2023.1001

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 212	 6

CROZON� 450 640 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 20 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CROZON - Proche plage - Maison 
récente composée d'un vaste salon-
séjour avec accès terrasses, cuisine indé-
pendante équipée, 4 chambres (dont 1 au 
rdc), salle de bains, salle d'eau, garages 
sur terrain de 1216m². Honorair... Coût 
annuel d'énergie de 2170 à 2990€ - 
année réf. 2023.* Réf 3093-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

   
DINEAULT� 89 250 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain au fonds d'une impasse 
avec vue sur le Menez Hom, a via-
bilisé et raccordable au tout à l'égout. 
Réf 1000716

SELARL L&H NOTAIRES  
ASSOCIÉES

06 68 84 90 05
louvard.amelie@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 11

HUELGOAT� 131 875 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 875 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
A deux pas de la place cette maison 
rénovée par ses deux accès en façade 
et sa grande pièce au rez de chaussée 
offre de multiples possibilités. Elle est 
actuellement aménagée : - au rez-de-
chaussée en une grande une pièce prin-
cipale avec cheminée donnant accès à 
une cuisine, o... Réf 29064-1011590

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 39

HUELGOAT� 147 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Idéalement placée, dans un quartier 
calme et à deux pas des sites, cette 
maison élevée sur sous-sol se compose 
au rez de chaussée d'une vaste entrée, 
un double séjour avec cheminée, une 
cuisine ouvrant sur une véranda, deux 
chambres avec placards, une salle d'eau 
avec wc sépar... Réf 29064-1052270

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

   
HUELGOAT� 174 075 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 075 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Cette maison d'habitation entière-
ment rénovée, élevée sur sous-sol 
compartimenté en garage, chauf-
ferie et pièce, se compose au rez 
de chaussée d'une entrée, une 
cuisine aménagée et équipée, un 
double séjour avec cheminée, deux 
chambres, une salle d'eau et un wc 
séparé.Grenier ... Réf 29064-1056493

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 312	 10

LE FAOU� 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Plain-pied situé aux portes du Faou 
(29590), comprenant : entrée, bureau, 
wc, cuisine semi-ouverte sur l'es-
pace salon/séjour, SDB + douche, 2 
chambres, cellier/buanderie. Possibilité 
d'aménager l'étage de la maison. Coût 
annuel d'énergie de 1610 à 2220€ - 
année réf. 2021.* Réf 1860

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
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